GROOTBOEKOVERZICHT

Van periode 1201 t/m 1201
Vrije Oud Gereformeerde Gemeente / Wijk en Aalburg

grootb boek boek

rek per datum jr/dagbk /stuknr kpl kenmerk omschrijving aantal debet credit saldo OB%
0200 Kas
0200 Saldo tot periode 1201 3.016,57 3.016,57
0200 1201310112 |12/KAS/000001 541,55 | 2.475,02
0200 1201 280212 |12/KAS/000002 182,01 2.657,03
0200 1201 310312 |12/KAS/000003 1.383,30 4.040,33
0200 1201 300412 |12/KAS/000004 588,33 4.628,66
0200 1201 310512 |12/KAS/000005 416,60 5.045,26
0200 1201 300612 |12/KAS/000006 225,00 5.270,26
0200 1201 310712 |12/KAS/000007 2.959,85 @ 2.310,41
0200 1201 310812 |12/KAS/000008 593,65 2.904,06
0200 1201 300912 |12/KAS/000009 602,27 3.506,33
0200 1201 311012 |12/KAS/000010 684,00 4.190,33
0200 1201301112 |12/KAS/000011 3.410,20 780,13
0200 1201 311212 |12/KAS/000012 1.242,48 2.022,61
0200 Saldo t/m periode 1201 8.934,21 | 6.911,60 | 2.022,61
0210 Rabobank rek/c. 3733.12.849
0210 Saldo tot periode 1201 18.750,35 18.750,35
0210 1201 200112 |12/RAB/000487 157,54 | 18.592,81
0210 1201 170212 |12/RAB/000488 2.053,24 | 16.539,57
0210 1201 160312 |12/RAB/000489 2.229,25 | 14.310,32
0210 1201 300312 |12/RAB/000490 392,70 14.703,02
0210 1201270412 |12/RAB/000491 2.741,99 17.445,01
0210 1201 110512 |12/RAB/000492 2.792,35 | 14.652,66
0210 1201 140612 |12/RAB/000493 208,21 | 14.444,45
0210 1201 130712 |12/RAB/000494 25,96 14.470,41
0210 1201 140812 |12/RAB/000495 2.827,07 17.297,48
0210 1201 140912 |12/RAB/000496 1.042,76 | 16.254,72
0210 1201 121012 |12/RAB/000497 1.679,37 | 14.575,35
0210 1201 141112 |12/RAB/000498 974,83 15.550,18
0210 1201 211212 |12/RAB/000499 4.583,65 20.133,83
0210 1201 311212 |12/RAB/000500 309,45 | 19.824,38
0210 Saldo t/m periode 1201 30.296,55 1 10.472,17 | 19.824,38
0230 Rabobank 3733.140.524
0230 Saldo tot periode 1201 18.747,34 18.747,34
0230 1201 010112 |12/MEM/000001 rente over 2011 296,77 19.044,11
0230 1201 160312 |12/RAB/000489 diaconie 1.755,25 20.799,36
0230 1201 311212 |12/RAB/000500 diaconie 3.230,00 24.029,36
0230 1201 311212 |12/RAB/000500 diaconie 2.973,55  21.055,81
0230 Saldo t/m periode 1201 24.029,36 = 2.973,55 | 21.055,81
0250 Kruisposten
0250 1201 310712 |12/KAS/000007 16/7 storting rabo 3.215,20 3.215,20
0250 1201 140812 |12/RAB/000495 storting 16/7 3.215,20
0250 1201301112 |12/KAS/000011 19/11 storting rabo 5.756,47 5.756,47
0250 1201 211212 |12/RAB/000499 19/11 5.756,47
0250 Saldo t/m periode 1201 8.971,67 | 8.971,67
0600 Beginkapitaal
0600 Saldo tot periode 1201 4.334,73 | 4.334,73-
0600 Saldo t/m periode 1201 4.334,73 | 4.334,73-
4000 Ondh.gebouwen/inventaris
4000 1201 300612 |12/KAS/000006 Onkruid parkeerterein 75,00 75,00
4000 | 1201/300612|12/KAS/000006 Buitenkraan repareren 20,00 95,00
4000 1201 130712 |12/RAB/000494 Lagarde/inz. geluidinstal 143,69 238,69
4000 1201 300912 |12/KAS/000009 Vergoeding Kerkonderhoud 250,00 488,69
4000 1201301112 |12/KAS/000011 Lagarde/batterijen 18,51 507,20
4000 Saldo t/m periode 1201 507,20 507,20
4005 Grote onderhoudsbeurten
4005 1201 110512 |12/RAB/000492 Helden/schilderwerk 2.740,63 2.740,63
4005 Saldo t/m periode 1201 2.740,63 2.740,63
4010 Energie
4010 1201 170212 |12/RAB/000488 essent / jan. 12 35,00 35,00
4010 1201 170212 |12/RAB/000488 dong / jan. 12 84,00 119,00
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Van periode 1201 t/m 1201

Vrije Oud Gereformeerde Gemeente / Wijk en Aalburg

boek
per datum
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Saldo t/m periode 1201
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credit

192,47

221,40

413,87

97,00
115,00
140,00

16,00

47,00

52,00

59,00

81,00
607,00

saldo OB%

154,00
238,00
273,00
357,00
392,00
476,00
560,00
595,00
630,00
437,53
472,53
550,53
585,53
663,53
741,53
776,53
811,53
889,53
914,53
949,53
1.027,53
1.045,20
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GROOTBOEKOVERZICHT

Van periode 1201 t/m 1201
Vrije Oud Gereformeerde Gemeente / Wijk en Aalburg

dl:::; jr/dagbk /stuknr kpl kenmerk omschrijving aantal debet credit
270412 | 12/RAB/000491 v. Keulen 300,00
270412 | 12/RAB/000491 v. Keulen 240,00
300412 | 12/KAS/000004 Klok 155,00
300412 12/KAS/000004 Kot 155,00
300412 | 12/KAS/000004 v. Leeuwen 155,00
300412 12/KAS/000004 Goudriaan 100,00
300412 12/KAS/000004 Beek 255,00
300412 | 12/KAS/000004 Roodsant 155,00
300412 12/KAS/000004 Kooten 155,00
110512 12/RAB/000492 v. Keulen 240,00
310512 | 12/KAS/000005 Klok 250,00
310512 12/KAS/000005 Kot 155,00
310512 |12/KAS/000005 Kot 155,00
310512 | 12/KAS/000005 v. Leeuwen 155,00
310512 12/KAS/000005 Beek 155,00
140612 | 12/RAB/000493 v. Keulen 240,00
300612 | 12/KAS/000006 Klok 250,00
300612 |12/KAS/000006 de Boer 240,00
300612 |12/KAS/000006 v/d Beek 255,00
130712 12/RAB/000494 v. Keulen 240,00
310712 12/KAS/000007 Klok 250,00
310712 12/KAS/000007 Roos 165,00
310712 | 12/KAS/000007 Klok 250,00
310712 12/KAS/000007 v. Beek 255,00
310712 12/KAS/000007 Zweistra 150,00
310712 | 12/KAS/000007 de Boer 240,00
140812 12/RAB/000495 v. Keulen 240,00
140812 | 12/RAB/000495 v. Keulen 240,00
310812 | 12/KAS/000008 Kot 250,00
310812 12/KAS/000008 Klok 250,00
140912 | 12/RAB/000496 v. Keulen 240,00
140912 12/RAB/000496 v. Keulen 240,00
300912 |12/KAS/000009 Goudriaan 165,00
300912 |12/KAS/000009 St..ersen 155,00
300912 | 12/KAS/000009 Kooten 155,00
300912 |12/KAS/000009 Onder de Linden 275,00
121012 | 12/RAB/000497 v. Keulen 240,00
121012 12/RAB/000497 v. Keulen 250,00
311012 |12/KAS/000010 v. Beek 255,00
311012 12/KAS/000010 Klok 250,00
311012 | 12/KAS/000010 Kot 155,00
311012 |12/KAS/000010 Boer 250,00
141112 12/RAB/000498 v. Keulen 250,00
301112 |12/KAS/000011 Lissenburg 250,00
301112 12/KAS/000011 v. Kooten 250,00
301112 |12/KAS/000011 v. Beek 260,00
301112 |12/KAS/000011 v. Beek 260,00
211212 12/RAB/000499 v. Keulen 250,00
211212 12/RAB/000499 v. Keulen 250,00
311212 12/RAB/000500 v. Keulen 250,00
311212 12/KAS/000012 Klok 250,00
311212 12/KAS/000012 de Boer 250,00
311212 12/KAS/000012 Kot 250,00
Saldo t/m periode 1201 16.050,00
Advertentiekosten
170212 | 12/RAB/000488 Erdee Media 20,13
300312 |12/RAB/000490 Erdee Media 23,30
270412 | 12/RAB/000491 Erdee Media 23,30
270412 | 12/RAB/000491 Erdee Media 177,93
140612 | 12/RAB/000493 Erdee Media 23,30
140612 12/RAB/000493 Altena Nieuws 100,91
130712 12/RAB/000494 Erdee Media 20,13
140812 | 12/RAB/000495 Erdee Media 20,13
140912 12/RAB/000496 Erdee Media 20,13
140912 12/RAB/000496 Erdee Media 154,63
141112 12/RAB/000498 Erdee Media 23,70
141112 12/RAB/000498 Erdee Media 20,47

1201

saldo OB%

4.655,00
4.895,00
5.050,00
5.205,00
5.360,00
5.460,00
5.715,00
5.870,00
6.025,00
6.265,00
6.515,00
6.670,00
6.825,00
6.980,00
7.135,00
7.375,00
7.625,00
7.865,00
8.120,00
8.360,00
8.610,00
8.775,00
9.025,00
9.280,00
9.430,00
9.670,00
9.910,00
10.150,00
10.400,00
10.650,00
10.890,00
11.130,00
11.295,00
11.450,00
11.605,00
11.880,00
12.120,00
12.370,00
12.625,00
12.875,00
13.030,00
13.280,00
13.530,00
13.780,00
14.030,00
14.290,00
14.550,00
14.800,00
15.050,00
15.300,00
15.550,00
15.800,00
16.050,00
16.050,00

20,13

43,43

66,73
244,66
267,96
368,87
389,00
409,13
429,26
583,89
607,59
628,06
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GROOTBOEKOVERZICHT

Van periode 1201 t/m 1201
Vrije Oud Gereformeerde Gemeente / Wijk en Aalburg

grootb boek boek

rek per datum jr/dagbk /stuknr kpl kenmerk omschrijving aantal debet credit saldo OB%
4130 Saldo t/m periode 1201 628,06 628,06
4135 Kosten catechese/huisbezoek
4135 1201 310312 |12/KAS/000003 Beek 1.000,00 1.000,00
4135 Saldo t/m periode 1201 1.000,00 1.000,00
4400 Administratiekosten
4400 1201 121012 |12/RAB/000497 F. Bouman/wk.2/09-38/12 833,00 833,00
4400 Saldo t/m periode 1201 833,00 833,00
4410 Kantoorkosten en porti
4410 1201301112 |12/KAS/000011 Honcoop oplader 29,95 29,95
4410 Saldo t/m periode 1201 29,95 29,95
4450 Rente en kosten rek.crt.
4450 1201 200112 |12/RAB/000487 4e kwrt. 11 2,54 2,54
4450 1201270412 |12/RAB/000491 le kwrt. 12 2,78 5,32
4450 1201 130712 |12/RAB/000494 2e kwrt. 12 2,69 8,01
4450 1201 121012 |12/RAB/000497 3e kwrt. 12 18,37 26,38
4450 Saldo t/m periode 1201 26,38 26,38
4800 Gedenkdagen en jubilea
4800 1201 280212 |12/KAS/000002 Emte Fruitmand 20,00 20,00
4800 1201 300412 |12/KAS/000004 v. Ballegooijen 28,00 48,00
4800 1201 310512 |12/KAS/000005 Emte 20,00 68,00
4800 1201 300912 |12/KAS/000009 Emte 40,00 108,00
4800 1201 211212 |12/RAB/000499 Ritmeester boekhandel 150,00 258,00
4800 1201 211212 |12/RAB/000499 Ritmeester boekhandel 163,55 421,55
4800 1201 311212 |12/KAS/000012 Emte 20,00 441,55
4800 1201 311212 |12/KAS/000012 Emte 32,98 474,53
4800 1201 311212 |12/KAS/000012 Emte 5,07 479,60
4800 Saldo t/m periode 1201 479,60 479,60
4820 Giften/diaconale uitgaven
4820 1201310112 |12/KAS/000001 Pakistan 1.000,00 1.000,00
4820 1201 170212 |12/RAB/000488 NPV 100,00 1.100,00
4820 1201 170212 |12/RAB/000488 St. Eben Haezer 100,00 1.200,00
4820 1201 160312 |12/RAB/000489 Hulp Roemenie 100,00 1.300,00
4820 1201 110512 |12/RAB/000492 Oekraine 60,00 1.360,00
4820 1201 140812 |12/RAB/000495 HCR 50,00 1.410,00
4820 1201 140912 |12/RAB/000496 HCR 50,00 1.460,00
4820 1201 140912 |12/RAB/000496 Vos Keukens/diaconie sept 500,00 1.960,00
4820 1201 121012 |12/RAB/000497 Vos Keukens/diaconie okt. 500,00 2.460,00
4820 1201 141112 |12/RAB/000498 Vos Keukens/diaconie nov. 500,00 2.960,00
4820 1201 211212 |12/RAB/000499 Vos Keukens/diaconie dec. 500,00 3.460,00
4820 1201 211212 |12/RAB/000499 HCR 100,00 3.560,00
4820 1201 211212 |12/RAB/000499 de Vluchtheuvel 100,00 3.660,00
4820 Saldo t/m periode 1201 3.660,00 3.660,00
8010 Huuropbrengst pastorie
8010 1201 170212 |12/RAB/000488 LEB v/d Laar/jan. 12 275,00 275,00~
8010 1201 160312 |12/RAB/000489 LEB v/d Laar febr. 275,00 550,00-
8010 | 1201 300312 |12/RAB/000490 LEB v/d Laar mrt. 275,00 825,00-
8010 1201 110512 |12/RAB/000492 LEB v/d Laar apr. 275,00 | 1.100,00-
8010 1201 140612 |12/RAB/000493 LEB v/d Laar mei 275,00 | 1.375,00-
8010 1201 130712 |12/RAB/000494 LEB v/d Laar jun. 275,00 | 1.650,00-
8010 1201 140812 |12/RAB/000495 LEB v/d Laar jul. 275,00 | 1.925,00-
8010 1201 140912 |12/RAB/000496 LEB v/d Laar aug. 275,00 | 2.200,00-
8010 1201 121012 |12/RAB/000497 LEB v/d Laar sept. 275,00 | 2.475,00-
8010 1201 141112 |12/RAB/000498 LEB v/d Laar okt. 275,00 | 2.750,00-
8010 1201 211212 |12/RAB/000499 LEB v/d Laar nov. 275,00 | 3.025,00-
8010 1201 311212 |12/RAB/000500 LEB v/d Laar dec. 12 275,00 | 3.300,00-
8010 Saldo t/m periode 1201 3.300,00 | 3.300,00-
8200 |Collecten kerk
8200 1201 310112 |12/KAS/000001 1.186,80 | 1.186,80-
8200 1201 280212 |12/KAS/000002 885,40 | 2.072,20-
8200 1201 280212 |12/KAS/000002 eindsaldoverschilletje 0,54 2.071,66-
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GROOTBOEKOVERZICHT

Van periode 1201 t/m 1201
Vrije Oud Gereformeerde Gemeente / Wijk en Aalburg

grootb boek boek

jr/dagbk /stuknr kpl kenmerk omschrijving aantal debet credit saldo OB%
rek per datum
8200 1201 310312 |12/KAS/000003 759,80 2.831,46-
8200 1201 310312 |12/KAS/000003 Biddag 2.067,30 4.898,76-
8200 1201|300412|12/KAS/000004 1.406,80 6.305,56-
8200 1201(310512|12/KAS/000005 1.033,25 7.338,81-
8200 1201 300612 |12/KAS/000006 832,30 8.171,11-
8200 1201(310712|12/KAS/000007 1.220,70 9.391,81-
8200 1201(310812|12/KAS/000008 823,80 | 10.215,61-
8200 1201 300912 |12/KAS/000009 1.293,52 111.509,13-
8200 1201(311012|12/KAS/000010 986,90 | 12.496,03-
8200 1201(301112|12/KAS/000011 3.121,80 |15.617,83-
8200 1201 311212 |12/KAS/000012 1.606,50 | 17.224,33-
8200 Saldo t/m periode 1201 0,54 |17.224,87 | 17.224,33-

8210 Collecten diaconie

8210 |1201 310112 12/KAS/000001 321,65 321,65-
8210 |1201 280212 12/KAS/000002 237,15 558,80-
8210 |1201/310312 12/KAS/000003 316,20 875,00~
8210 |1201 300412 12/KAS/000004 339,53 | 1.214,53-
8210 |1201 310512 12/KAS/000005 273,35 | 1.487,88-
8210 |1201|300612 12/KAS/000006 232,70 | 1.720,58-
8210 |1201 310712 12/KAS/000007 344,65 | 2.065,23-
8210 |1201 /310812 12/KAS/000008 269,85 | 2.335,08-
8210 |1201/300912 12/KAS/000009 282,40 | 2.617,48-
8210 |1201 /311012 12/KAS/000010 281,30 | 2.898,78-
8210 |1201 /301112 12/KAS/000011 292,93 | 3.191,71-
8210 |1201(311212 12/KAS/000012 444,03 | 3.635,74-
8210 Saldo t/m periode 1201 3.635,74 | 3.635,74-

8240 Giften uit gemeente

8240 |1201 300312 12/RAB/000490 Biddag 500,00 500,00-
8240 |1201 310312 12/KAS/000003 Biddag 200,00 700,00-
8240 |1201|270412 12/RAB/000491 4.000,00 | 4.700,00-
8240 |1201 300912 12/KAS/000009 Catechisatie bus 66,35 | 4.766,35-
8240 |1201 311012 12/KAS/000010 325,80 | 5.092,15-
8240 |1201|141112 12/RAB/000498 Dankdag 1.000,00 | 6.092,15-
8240 Saldo t/m periode 1201 6.092,15 | 6.092,15-

8300 Rente spaarrekening

8300 1201 010112 12/MEM/000001 rente over 2011 296,77 296,77-
8300 Saldo t/m periode 1201 296,77 296,77-
TOTAAL 101.413,65 1 65.234,12 | 36.179,53
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